Директору
МАОУ «Выдринская СОШ СОШ»
Ильюк Н.М..
родителя __________________
__________________________
обучающегося ______ класса
МАОУ «Выдринская  СОШ»
__________________________
заявление.
Прошу Вас организовать для моего ребенка, ____________________________________, обучающегося ________ класса МАОУ «Выдринская СОШ», на период с 30 марта  2020 г. до особого распоряжения образовательный процесс  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в связи с распространения новой коронавирусной  инфекциина территории Российской Федерации.
Гарантирую своевременное выполнение полученных заданий по всем дисциплинам.
На период дистанционного обучения несу ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.
            С приказом МАОУ «Выдринская  СОШ» от 23.03.2020 г. № 52 «Об организации образовательной деятельности в МАОУ «Выдринская  СОШ» в условиях распространения новой коронавирусной инфекции», а также с Положением об организации реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МАОУ «Выдринская СОШ» Кабанского района Республики Бурятии, расписанием уроков, размещенными в Сетевом городе, ознакомлен (а) и согласен (на).

Дата___________________________
Подпись_________________________
Расшифровка____________________